
Zarządzenie Nr 4/2018/2019
Dyrektora Przedszkola nr 2 w Kłodzku

z dnia 1.09.2018r.

w sprawie powołania zespołów nauczycieli

Na podstawie art. 111 ust.5 pkt l ustawy Prawo oświatowe z 14grudnia 2016r. (Dz. U. z 2018
r. poz. 996, 1000, 1290 i 1669 oraz § 4 pkt 1, 2  rozporządzenia MEN w sprawie szczegółowej
organizacji  publicznych  szkół  i  przedszkoli  (Dz.  U.  2017r.  poz.  649  oraz  z  2018  r.
poz. 691) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję następujące zespoły nauczycieli do pracy w roku szkolnym 2018/2019:

§ 2

W skład zespołów wchodzą:
2.1. Zespół d.s. opracowania Rocznego Planu Pracy

1) Pani Magdalena Potoczniak – Przewodnicząca
2) Pani Sylwia Raczak – Członek zespołu
3) Pani Katarzyna Grzegorzewska - Świadek – Członek zespołu
4) Pani Małgorzata Hudziec – Członek zespołu

2.2 Zespół d.s. nowelizacji Statutu Przedszkola
1) Pani Emanuela Chryc-Łuszczki – Przewodnicząca zespołu
2) Pani Monika Maćkowiak – Członek zespołu
3) Pani Dominika Jarosińska – Członek zespołu

2.3 Zespół d.s. opracowania Ewaluacji Wewnętrznej
1) Pani Małgorzata Nytko – Przewodnicząca zespołu
2) Pani Monika Maćkowiak – Członek zespołu
3) Pani Marta Targosz –Członek zespołu
4) Pani Sylwia Krzak– Członek zespołu

2.4 Zespół d.s. opracowania Planu Współpracy ze Środowiskiem
1) Pani Małgorzata Hudziec - Przewodnicząca Zespołu
2) Pani Dominika Jarosińska- Członek zespołu

2.5 Zespół d.s. WDN
1) Pani Barbara Kalita – Lider WDN
2) Pani Beata Piwowar – członek zespołu
3) Pani Katarzyna Grzegorzewska-Świadek – członek zespołu
4) Pani Joanna Niedźwiecka – członek zespołu

2.6 Zespół d.s. promocji przedszkola w środowisku
1) Beata Piwowar – Przewodnicząca zespołu
2) Justyna Kukian – Członek zespołu



3) Marta Targosz – członek zespołu
4) Magdalena Potoczniak – członek zespołu

   
2.7 Zespół d.s. pomocy psychologiczno – pedagogicznej

1) Pani Joanna Niedźwiecka– Przewodnicząca zespołu
2) Pani Justyna Kukian – Członek zespołu
3) Pani Bożena Szot – Członek zespołu

2.8. Zespół do opracowania programu patriotycznego
1) Pani Barbara Kalita – Przewodnicząca zespołu
2) Pani Sylwia Krzak – Członek zespołu
3) Pani Mirosława Patris – Cyganek – Członek zespołu
4) Pani Emanuela Chryc – Łuszczki – Członek zespołu

2.9. Zespół do opracowania programu z doradztwa zawodowego
1) Pani Beata Piwowar – Przewodnicząca zespołu
2) Pani Sylwia Raczak – Członek zespołu Pani 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

…………………………………………………….
                                                                                                         (pieczątka i podpis Dyrektora)




